
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 조선경제과

정책: 지역경제 활력화

단위: 지역경제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 조선경제과

조선경제과 9,158,031 8,548,739 609,292

국 506,207 499,416 6,791

광 1,609,000 1,609,000 0

분 204,656 204,656 0

도 243,464 168,596 74,868

시 6,594,704 6,067,071 527,633

지역경제 활력화 5,777,945 5,229,206 548,739

광 1,609,000 1,609,000 0

도 108,600 41,269 67,331

시 4,060,345 3,578,937 481,408

지역경제 육성 5,076,082 4,609,978 466,104

광 1,609,000 1,609,000 0

도 22,600 25,269 △2,669

시 3,444,482 2,975,709 468,773

거제사랑 상품권 325,100 356,500 △31,400

201 일반운영비 262,350 291,500 △29,150

01 사무관리비 258,750 287,500 △28,750

▣예산절감 △28,750 0 △28,750-28,750,000원

03 행사운영비 3,600 4,000 △400

▣거제사랑상품권 경품행사 행사운영비<예산절

감> △400 0 △400-400,000원

203 업무추진비 42,750 45,000 △2,250

03 시책추진업무추진비 42,750 45,000 △2,250

▣예산절감 △2,250 0 △2,250-2,250,000원

소비자정책 11,949 13,618 △1,669

도 4,000 6,669 △2,669

시 7,949 6,949 1,000

101 인건비 11,669 13,338 △1,669

도 4,000 6,669 △2,669

시 7,669 6,669 1,000

04 기간제근로자등보수 11,669 13,338 △1,669

▣소비자 상담원 운영 11,669 13,338 △1,669경정11,669,000원

도 4,000 6,669 △2,669

시 7,669 6,669 1,000

물가관리 42,133 42,160 △27

도 7,200 7,200 0

시 34,933 34,960 △27

101 인건비 24,411 23,700 711

도 7,200 7,200 0

시 17,211 16,500 711

04 기간제근로자등보수 24,411 23,700 711

▣물가모니터요원 인건비 24,411 23,700 711경정24,410,880원

도 7,200 7,200 0

시 17,211 16,500 711

- 1 -



부서: 조선경제과

정책: 지역경제 활력화

단위: 지역경제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 6,642 7,380 △738

01 사무관리비 6,642 7,380 △738

▣예산절감 △738 0 △738-738,000원

전통시장 활성화 26,100 26,900 △800

광 11,000 11,000 0

시 15,100 15,900 △800

201 일반운영비 4,500 5,000 △500

01 사무관리비 900 1,000 △100

▣예산절감 △100 0 △100-100,000원

03 행사운영비 3,600 4,000 △400

▣찾아오는 전통시장 경품행사 운영<예산절감>

△400 0 △400-400,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

▣예산절감 △100 0 △100-100,000원

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

▣예산절감 △200 0 △200-200,000원

고현종합시장 주차장 설치 4,253,000 3,753,000 500,000

광 1,598,000 1,598,000 0

시 2,655,000 2,155,000 500,000

401 시설비및부대비 4,253,000 3,753,000 500,000

광 1,598,000 1,598,000 0

시 2,655,000 2,155,000 500,000

01 시설비 4,243,000 3,743,000 500,000

▣고현종합시장 주차장 설치

3,243,000 3,743,000 △500,000경정3,243,000,000원

광 1,592,000 1,592,000 0

시 1,651,000 2,151,000 △500,000

▣고현종합시장 주차장 설치 1,000,000 0 1,000,000

◎재정보전금(시책추진) 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

기업지원 및 육성 659,863 577,228 82,635

도 70,000 0 70,000

시 589,863 577,228 12,635

산학관 협력사업 329,000 330,000 △1,000

308 자치단체등이전 179,000 180,000 △1,000

06 교육기관에대한보조금 179,000 180,000 △1,000

▣예산절감 △1,000 0 △1,000-1,000,000원

기업지원사업 145,863 132,228 13,635

201 일반운영비 36,378 23,578 12,800

01 사무관리비 11,378 8,578 2,800
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부서: 조선경제과

정책: 지역경제 활력화

단위: 기업지원 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣운영수당 2,800 0 2,800

◎거제시 기업지원실무추진 위원회 위원 회의

참석수당 2,800 0 2,80070,000원*20명*2회

03 행사운영비 25,000 15,000 10,000

▣국제조선해양 산업전 참석 10,000 0 10,000

◎전시회 등 홍보관 운영 10,000 0 10,00010,000,000원

202 여비 2,000 1,000 1,000

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

▣국내여비 1,000 0 1,000

◎국제조선해양 산업전 참석 1,000 0 1,0001,000,000원

301 일반보상금 1,485 1,650 △165

09 행사실비보상금 1,485 1,650 △165

▣예산절감 △165 0 △165-165,000원

소규모 기업환경 개선사업 170,000 100,000 70,000

도 70,000 0 70,000

시 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 170,000 100,000 70,000

도 70,000 0 70,000

시 100,000 100,000 0

01 시설비 170,000 100,000 70,000

▣소규모 기업환경 개선사업(연초면 오비일반산

업단지, 성립전) 140,000 100,000 40,000경정140,000,000원

도 70,000 0 70,000

시 70,000 100,000 △30,000

▣소규모 기업환경 개선사업 30,000 0 30,00030,000,000원

에너지관리 효율성 증대 1,505,599 1,498,699 6,900

국 300,660 300,660 0

도 57,500 56,000 1,500

시 1,147,439 1,142,039 5,400

에너지 시설보급 지원 1,505,599 1,498,699 6,900

국 300,660 300,660 0

도 57,500 56,000 1,500

시 1,147,439 1,142,039 5,400

효율적 에너지, 계량기관리 14,283 13,883 400

202 여비 1,400 1,000 400

01 국내여비 1,400 1,000 400

▣예산절감 △100 0 △100

▣국내여비 500 0 500

◎풍력,신재생,승용차요일제 등 업무 추진

500 0 500

-100,000원

500,000원

서민층 가스시설 개선사업 120,814 110,814 10,000

국 88,660 88,660 0

도 5,000 0 5,000

시 27,154 22,154 5,000
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부서: 조선경제과

정책: 에너지관리 효율성 증대

단위: 에너지 시설보급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 120,814 110,814 10,000

국 88,660 88,660 0

도 5,000 0 5,000

시 27,154 22,154 5,000

02 공기관등에대한대행사업비 120,814 110,814 10,000

▣서민층 가스타임밸브 보급사업 10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

저소득층 전기시설 개선사업 21,498 24,998 △3,500

도 2,500 6,000 △3,500

시 18,998 18,998 0

403 자치단체등자본이전 16,500 20,000 △3,500

도 2,500 6,000 △3,500

시 14,000 14,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 16,500 20,000 △3,500

▣저소득층 전기시설 개선사업

16,500 20,000 △3,500경정16,500,000원

도 2,500 6,000 △3,500

시 14,000 14,000 0

승용차요일제 운영 424,000 424,000 0

국 212,000 212,000 0

시 212,000 212,000 0

207 연구개발비 0 50,000 △50,000

국 0 25,000 △25,000

시 0 25,000 △25,000

02 전산개발비 0 50,000 △50,000

▣승용차 요일제 운영 시스템 개발 0 50,000 △50,000경정0원

국 0 25,000 △25,000

시 0 25,000 △25,000

307 민간이전 0 344,000 △344,000

국 0 172,000 △172,000

시 0 172,000 △172,000

05 민간위탁금 0 344,000 △344,000

▣단말기 구입 및 장착 0 344,000 △344,000경정0원

국 0 172,000 △172,000

시 0 172,000 △172,000

405 자산취득비 394,000 0 394,000

국 197,000 0 197,000

시 197,000 0 197,000

01 자산및물품취득비 394,000 0 394,000

▣승용차요일제 이행 확인시스템 구축

394,000 0 394,000394,000,000원

국 197,000 0 197,000

시 197,000 0 197,000

실업대책 1,261,270 1,204,688 56,582

국 205,547 198,756 6,791
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부서: 조선경제과

정책: 실업대책

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분 204,656 204,656 0

도 77,364 71,327 6,037

시 773,703 729,949 43,754

고용촉진 1,261,270 1,204,688 56,582

국 205,547 198,756 6,791

분 204,656 204,656 0

도 77,364 71,327 6,037

시 773,703 729,949 43,754

공공근로사업 562,839 547,839 15,000

분 204,656 204,656 0

시 358,183 343,183 15,000

101 인건비 554,839 539,839 15,000

분 203,856 203,856 0

시 350,983 335,983 15,000

04 기간제근로자등보수 554,839 539,839 15,000

▣공공근로사업(4대의무 보험료 포함)

554,839 539,839 15,000경정554,839,000원

분 203,856 203,856 0

시 350,983 335,983 15,000

지역공동체일자리사업 411,094 397,512 13,582

국 205,547 198,756 6,791

도 61,664 59,627 2,037

시 143,883 139,129 4,754

101 인건비 166,094 152,512 13,582

국 83,047 76,256 6,791

도 24,914 22,877 2,037

시 58,133 53,379 4,754

04 기간제근로자등보수 166,094 152,512 13,582

▣지역공동체 일자리사업 인건비(4대의무 보험

료 포함) 166,094 152,512 13,582경정166,094,000원

국 83,047 76,256 6,791

도 24,914 22,877 2,037

시 58,133 53,379 4,754

일자리창출 91,337 83,337 8,000

도 15,700 11,700 4,000

시 75,637 71,637 4,000

201 일반운영비 28,700 20,700 8,000

도 4,000 0 4,000

시 24,700 20,700 4,000

03 행사운영비 28,000 20,000 8,000

▣권역별 채용박람회 8,000 0 8,0008,000,000원

도 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

근로자복지회관 160,000 140,000 20,000

201 일반운영비 30,000 10,000 20,000

02 공공운영비 30,000 10,000 20,000
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부서: 조선경제과

정책: 실업대책

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣시설장비유지비 20,000 0 20,000

◎어린이 놀이터 및 건물 유지 수선비 부족분

20,000 0 20,00020,000,000원

행정운영경비(조선경제과) 113,217 116,146 △2,929

기본경비 113,217 116,146 △2,929

기본경비 113,217 116,146 △2,929

201 일반운영비 22,583 25,092 △2,509

01 사무관리비 22,583 25,092 △2,509

▣예산절감 △2,509 0 △2,509-2,509,000원

203 업무추진비 7,080 7,500 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

▣예산절감 △420 0 △420-420,000원
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